Администрация Клюквинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17 декабря 2015 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	           №89

Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования  Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2016 год
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12 января 1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", статьей 3 Закона Томской области от 12 января 2005 N 6-ОЗ "О погребении и похоронном деле в Томской области",   статьей 4 п.1 п.п.20 Устава  Клюквинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложениям 1-2,
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 26.12.2014 №95 «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг  по погребению на территории муниципального образования  «Клюквинское сельское поселение».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория» с 01 января 2016 года.
4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клюквинского

сельского поселения

А.И.Баянков
____________________________________________________________________________________

Дело-1,  ГУ УП РФ -1, ОГБУ «ЦСПН Верхнекетского района»

  Приложение 1

             к проекту постановления администрации

   Клюквинского сельского поселения

   от  17.12. 2015  № 89
Стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению,  в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение
	NN
пп
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов
	0

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2492

	    В том числе:

	2.1
	Изготовление тумбы
	338

	2.2
	Изготовление и доставка гроба обитого
	2154

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1063

	4.
	Погребение
	4360

	    В том числе:

	4.1
	Рытье могилы
	2081

	4.2
	захоронение
	2279

	5.
	ИТОГО:
	7915

             Приложение 2

             к проекту постановления администрации

   Клюквинского сельского поселения

   от 17.12.2015   №  89
Стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению,  в случае погребения умершего (погибшего),  не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение
	N
п/п
	Наименование  услуг
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов
	0

	2.
	 Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1320

	              в том числе:

	2.1.
	Изготовление тумбы
	338

	2.2.
	Изготовление и доставка обитого гроба
	982

	3.
	Облачение тела
	654

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1047

	5.
	Погребение
	2432

	             в том числе:

	5.1.
	Рытье могилы
	2081

	5.2.
	захоронение
	351

	6.
	ИТОГО
	5453